[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  16.05.2011
	№ 761

	О внесении изменений в постановление администрации города от 01.11.2010 № 1870 «О координационном совете по делам инвалидов и ветеранов при администрации города»

Рассмотрев предложения координационного совета по делам инвалидов и ветеранов при администрации города, администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           Внести  в состав координационного совета по делам инвалидов и ветеранов при администрации города, образованного постановлением администрации города от 01.11.2010 № 1870 следующие изменения:
1. Вывести из состава координационного совета:

-   Антушеву Ирину Сергеевну.
2.  Ввести в состав координационного совета:

 - Порошину Ольгу Павловну, руководителя ГКУ Архангельской области «Отделение социальной защиты населения по г. Коряжме» (по согласованию).
 Глава муниципального образования                                                  В.И.Елезов